
 

                              
 

                              PORTARIA Nº 039/2017 

 

 

 

 

 

 

Dispõe sobre a exoneração de funcionário. 

 
 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art 1º. Exonerar “EX-OFFICIO”, o Sr. PATRIK DANIEL JARDIM 

GATTO, portador do R.G. 10.087.200-5 SSP/PR do cargo de Técnico em Informática, 

nomeado através da Portaria de nº 030/2017 de 02 de Maio de 2017. 

 

 

Art   2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

 

Londrina, 30 de Junho de 2017. 

 

 

  

 

 

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO 
         PRESIDENTE 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


